Art. II. Practica vel speculativa? Utrum Logica sit scientia practica vel speculativa?

Art. III. Quodnam sit objecti Logicæ?

§ i. De objecti naturali Logicæ.

§ ii. De objeto generali Logicæ.

Art. IV. Utrum Logica docens et utens sit idem habitus?

Art. V. Utrum Logica sit simpliciter necessario ad alias acquirendas?

Art. VI. Utrum Logica occurrat effective ad demonstrationes aliarum scientiarum an solum directive?

QUÆSTIO II. De ente rationis.

Art. I. Utrum detur ens rationis quid sit, seu in quo consistat?

Art. II. Quotuplex sit ens rationis?

Art. III. Utrum ens rationis cognoscatur per speciem entis realis.

Art. IV. Utrum solus intellectus possit efficere ens rationis.

Art. V. Utrum intus divinus faciat ens rationis.

QUÆSTIO III. De universalibus.

Art. I. Utrum dentur universalia in rebus.

Art. II. Utrum gradus superiores et inferiores distinguantur distinctione generali ex natura rei.

Art. III. Utrum inter gradus superiores et inferiores detur distinctio intrinseca virtualis.

Art. IV. An inter prædicata identificata detur præsisio objetiva.

Art. V. In quo statu sit natura una et communis pluribus.

Art. VI. Utrum natura secundum se sit una unitate positiva vel negativa.

Art. VII. In quo consistat et per quem actum fiat universale methaphysicum.

Art. VIII. In quo consistat et per quem actum fiat universale logicum.

QUÆSTIO IV. De prædicabilibus in communi.

Art. I. An prædicabilia sint tantum quinque et universale sit genus ad illa.

Art. II. De genere, specie et individuo.

§ i. Quid sit genus, quodnam sit definitum in ejus definitione, quomodo, et ex quibus prædicet et an possit salvarii unica specie.

§ ii. De specie et individuo.

Art. III. De differentia, proprio et accidente.

§ i. Quotuplex sit differentia et an sit universalis per ordinæ ad speciem.

§ ii. De proprio et accidenti.

QUÆSTIO V. De antepædicamentis.

Art. Unicus. Quid sint univoco, æquivoca et analogæ?

QUÆSTIO VI. De prædicamentis.

Art. I. Utrum ens adæquat dividatur in decem prædicamenta.

Art. II. De tribus primis prædicamentis.

§ i. Quid et quotuplex sit substantia, qualis ejus essentia et quænam illius proprietatis.

§ ii. In quo consistat ratio generalis quantitatis?

§ iii. Quid et quotuplex sit relatio?

§ iv. De quantitate et cæteris prædicamentis.

QUÆSTIO VII. De postprædicamentis.

QUÆSTIO ULTIMA. De scientia et demonstratione.

i. Quid et quotuplex sit scientia?

ii. Quid et quotuplex sit demonstratio?

Al concluir esta parte Navarrete agrega:

Hactenus dilectissimi Logicalium difficultatum laboriosum pondus substinnuimus et feliciter sub Santissimæ Virginis Mariæ tutamine in utroque titulo, quo eam uti Patris Filiam et ut Filii Matrem, atque Divini spiritus dilectissimam sponsam initio invocabimus labori finem dedimus. Nunc autem ut tantæ Matris Filii ipsi gratias exhibendo illam in corde habeamus ut ad rerum naturalium notitiam inter agamus et timorem Domini ut initium sapientiæ servemus ut ad Cælestem Patriam pervenire mereamur interimque valete. Finis Logicæ. Julio 6. Año 1765.